2

ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Кузнецк, ул. __________________, дом № ___________
от «___» _________ 2014 г.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых - ____, нежилых - ____. Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего _______ кв. метров, в том числе ______ кв. метров жилых помещений, _________ кв. метров нежилых помещений.

На собрании присутствовали собственники помещений (представители собственников) в количестве _________ человек, что составляет ______ процентов от общего числа голосов всех собственников помещений. Лист регистрации прилагается.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется.

Инициатором проведения общего собрания является _______________________________ (Ф.И.О. собственника/собственников, наименование занимаемого им/ими помещения).

Предложено из числа присутствующих собственников помещений избрать председателя собрания, секретаря собрания и счетную комиссию в составе трех человек.

После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось голосование списком.
Результаты голосования:

ЗА

_______ % голосов
ПРОТИВ

_______ % голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

_______ % голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов _______ % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение избрать:

председателем собрания – __________________________
секретарем собрания – _____________________________
членами счетной комиссии: – _______________________
                                            - __________________________
                                            - __________________________
Повестка дня собрания
1. Выбор способа управления многоквартирным домом № ___ по ул. _______________ – управление управляющей компанией.

1) По первому вопросу повестки дня собрания выступил _____________________ (Ф.И.О. собственника / представителя собственника / представителя управляющей организации).

После обмена мнениями состоялось голосование. Лист голосования прилагается.

Результаты голосования:
ЗА                                          ______ % голосов
ПРОТИВ

______ % голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

______ % голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов _______ % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение: выбрать в качестве  способа управления многоквартирным домом № __ по ул. _________ управление управляющей компанией.

2. Выбор управляющей компании____________________________ с целью заключения с ней договора управления многоквартирным домом, расположенным по ул. _____________., д.___.

1) По второму вопросу повестки дня собрания выступил _____________________ (Ф.И.О. собственника / представителя собственника / представителя управляющей организации).

После обмена мнениями состоялось голосование. Лист голосования прилагается.

Результаты голосования:
ЗА                                              _____ % голосов
ПРОТИВ

______ % голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

______ % голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов _______ % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение: выбрать управляющую компанию _________________________________ с целью заключения с ней договора управления
                                          (наименование)

многоквартирным домом, расположенным по ул. ____________, д.____.

.
Председатель собрания
 ______________________________( _____________________)
Секретарь собрания
 ______________________________( ________________________)

Приложение 2 к ПРОТОКОЛУ № __
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Лист голосования собственников помещений по вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Кузнецк, ул. __________________________, дом № _________
от «________»_____________________________ 2014 г.
	Вид помещения, номер квартиры (комнаты в коммунальной квартире) или номер нежилого помещения
	Собственник помещения

(Ф.И.О. гражданина, название муниципального образования, субъекта РФ, наименование юридического лица)
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Количество голосов, поданных собственником помещения (представителем собственника помещения), при голосовании по

вопросу: 1. Выбор способа управления многоквартирным домом № ___ по ул. ______________ – управление управляющей компанией.
	Подпись собственника помещения (представителя собственника помещения)

	За
	Против
	Воздержался

	Доля голосов от общего количества голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, проценты

	Доля голосов от общего количества голосов всех собственников помещений в многоквартирном доме, проценты

	Отметка о принятии решения
	решение принято количеством голосов ______________ %

	Ф.И.О. членов счетной комиссии
	Подписи членов счетной комиссии

Приложение 1 к ПРОТОКОЛУ № __
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Лист регистрации собственников помещений, принявших участие в общем собрании собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу: г. Кузнецк, ул. _____________________________, дом № _______
от «________»_____________________________ 2014 г.
	Вид помещения, номер квартиры или номер нежилого помещения
	Площадь

(общая, кВ.м. )
	Собственник помещения

(Ф.И.О. гражданина, название муниципального образования)
	Документы, подтверждающие право собственности
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Подпись собственника помещения (представителя собственника помещения)

	Всего количество голосов собственников, присутствующих на собрании
	______________ %

	Отметка о наличии кворума
	кворум имеется

	Ф.И.О. членов счетной комиссии

	Подписи членов счетной комиссии

Приложение 2 к ПРОТОКОЛУ № __
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Лист голосования собственников помещений по вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Кузнецк, ул. __________________________, дом № _________
от «________»_____________________________ 2014 г.
	Вид помещения, номер квартиры (комнаты в коммунальной квартире) или кадастровый номер нежилого помещения
	Собственник помещения

(Ф.И.О. гражданина, название муниципального образования, субъекта РФ, наименование юридического лица)
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Количество голосов, поданных собственником помещения (представителем собственника помещения), при голосовании по

вопросу: 1. Выбор способа управления многоквартирным домом № ___ по ул. ______________ – управление управляющей компанией.
	Подпись собственника помещения (представителя собственника помещения)

	За
	Против
	Воздержался

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

Приложение 2 к ПРОТОКОЛУ № __
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Лист голосования собственников помещений по вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Кузнецк, ул. __________________________, дом № _________
от «________»_____________________________ 2014 г.
	Вид помещения, номер квартиры (комнаты в коммунальной квартире) или номер нежилого помещения
	Собственник помещения

(Ф.И.О. гражданина, название муниципального образования, субъекта РФ, наименование юридического лица)
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Количество голосов, поданных собственником помещения (представителем собственника помещения), при голосовании по

вопросу: 2. Выбор управляющей компании ____________________

           (наименование)             с целью             заключения с ней договора управления многоквартирным домом, расположенным по ул. Белинского, 9.
	Подпись собственника помещения (представителя собственника помещения)

	За
	Против
	Воздержался

	Доля голосов от общего количества голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, проценты

	Доля голосов от общего количества голосов всех собственников помещений в многоквартирном доме, проценты

	Отметка о принятии решения
	решение принято количеством голосов ______________ %

	Ф.И.О. членов счетной комиссии
	Подписи членов счетной комиссии

Приложение 2 к ПРОТОКОЛУ № __
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Лист голосования собственников помещений по вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Кузнецк, ул. __________________________, дом № _________
от «________»_____________________________ 2014 г.
	Вид помещения, номер квартиры (комнаты в коммунальной квартире) или кадастровый номер нежилого помещения
	Собственник помещения

(Ф.И.О. гражданина, название муниципального образования, субъекта РФ, наименование юридического лица)
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Количество голосов, поданных собственником помещения (представителем собственника помещения), при голосовании по

вопросу: 2. Выбор управляющей компании ____________________

           (наименование)             с целью             заключения с ней договора управления многоквартирным домом, расположенным по ул. Белинского, 9.
	Подпись собственника помещения (представителя собственника помещения)

	За
	Против
	Воздержался

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира

	Квартира